



*Keld Hansen Holding ApS
Fælledvej 47B
3790 Hasle*

CVR-nummer: 28331371

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/15 2016


Keld Johan Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Keld Hansen Holding ApS Fælledvej 47B 3790 Hasle
	Telefon: 56 96 44 91 E-mail: btk@privat.dk CVR-nr.: 28 33 13 71 Stiftet: 20. januar 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Keld Johan Hansen
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Erik Munch Hansen Mads Jensen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 48, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 625, og en egenkapital på t.kr. 295.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	-6.800	-7
DRIFTSRESULTAT	-6.800	-7
Indtægter af andre kapitalandele mv.	54.972	0
1 Andre finansielle omkostninger	-15	-539
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	48.157	-546
ÅRETS RESULTAT	48.157	-546
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	48.157	-546
DISPONERET I ALT	48.157	-546

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014 kr. 1000
2 Kapitalandele i dattervirksomheder.....	186.122	131
Finansielle anlægsaktiver.....	186.122	131
ANLÆGSAKTIVER.....	186.122	131
3 Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	438.581	431
Tilgodehavender	438.581	431
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	438.581	431
AKTIVER	624.703	562

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	130.000	130
Overkurs ved emission	0	865
Overført resultat.....	164.614	-749
4 EGENKAPITAL.....	294.614	246
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	6.000	6
Selskabsskat.....	0	0
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	324.089	310
Kortfristede gældsforpligtelser	330.089	316
GÆLDSFORPLIGTELSE	330.089	316
PASSIVER	624.703	562
6 Eventualposter mv.		
7 Ejerforhold		

NOTER

	2015	2014 kr. 1000
1 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter.....	15	0
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder.....	0	539
	<u>15</u>	<u>539</u>
Andre finansielle omkostninger i alt.....	<u>15</u>	<u>539</u>

	Kapitalandele i dattervirksomheder
2 Andre finansielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	670.000
Kostpris 31. december 2015	<u>670.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-538.850
Årets af-/nedskrivninger.....	54.972
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	<u>-483.878</u>
Andre finansielle anlægsaktiver i alt	<u>186.122</u>

Anparterne i den tilknyttede virksomhed repræsenterer 100 % af Murermester Keld Hansen ApS, CVR nr. 27514170, selskabets hjemsted er Bornholms Regionskommune. Årets resultat i 2015 har udgjort t.kr.55 og den samlede egenkapital pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 186.

	2015	2014 kr. 1000
3 Tilgodehavende tilknyttet virksomhed		
Mellemregning, Murermester Keld Hansen ApS	438.581	431
	<u>438.581</u>	<u>431</u>
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed i alt.....	<u>438.581</u>	<u>431</u>

NOTER

	Primo	Overførsel	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	130.000	0	0	130.000
Overkurs ved emission.....	865.000	-865.000	0	0
Overført resultat	-748.543	865.000	48.157	164.614
	<u>246.457</u>	<u>0</u>	<u>48.157</u>	<u>294.614</u>

	2015	2014 kr. 1000
5 Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	324.089	310
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse i alt.....	<u>324.089</u>	<u>310</u>

6 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 130.000.

Keld Hansen, Fælledvej 47B, 3790 Hasle.